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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

«DERVİŞLİK NEDİR? NE 

DEĞİLDİR? GÖNÜL KIRMA, KEŞKE 

DEMEME» KISSASI 



İsmail, Bacım Sultan süt kaynatırken, Yunus ile 

Molla Kasım Efendi’nin kavga ettiklerini anlatır. 

Bacım Sultan »Neden kavga etsinler ki» der. İsma 

il »Uzun hikaye, Molla Kasım ağzına ne gelirse 

Yunus Ağam’a söylemiş. « der. Bacım Sultan «De 

dikodudur o, itibar etme ki olay büyümeye « 
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der. İsmail »Değildir , Dervişanların çoğu işitmiş 

ler,  görmüşlerdir.» der Yunus «Ya ALLAH,Ya AL 

LAH diye diye odun kırmaktadır.Tam o sırada BEY

’ în yardımcısı SARIAĞA atıyla gelir. Yunus «Hoş 

gelmişsiniz Sarı Ağa, sizlerde hoş gelmişsiniz « der 

. SARI AĞA «Yunus Efendi ! Bey’imiz sizi ünleme 

mi(Çağırmamı) emretmiştir.Yunus»  Hayrolsun
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SARI AĞA !! İstifa etmişiz, sebebi ne ola? SARI 

AĞA «Sebebini bilemeyiz. Varın davetimi iletin de 

miştir. Biz BEY’den kimin çekineceğini,kimin çekin 

meyeceğini bilecek kadar yakın KULUYUZ deyin 

ce , Yunus «Biz ALLAH’ın kuluyuz Sarı Ağa ! 

Hamdolsun, Çekinecğimiz de çekinmiyeceğimiz de
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bellidir. « der. Yunus torbasını alır, BEY’in konağı 

na gider. CANDAROĞLU»Hoşgelmişsiniz Yunus 

Efendi» der.Yunus «Hoş görmüşüz Ergun Bey » der. 

Oturmasını söyler.Yunus «İşi olduğunu oturamıyaca 

ğını»  söyler. BEY »Sizi ne için davet ettim , merak 

edersiniz elbet ! Babam’ın nasihati var. Bu kadar 
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Mülkü nasıl idare edeceğim diye merak etme A 

KIL SAHİPLERİ’ ni bul akıl danış.» dedi.Kısaca

Yunus ’un ileride Selçuklu sarayına bile Danışman 

olabileceğini söyler.Yunus da «Eksik olmayın şu 

Garip dervişe  kanun bile yapabileceğimi söylersin 

. Ama, biz bunun için yola çıkmadık» der.
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Muradımız KARUN değil, HARUN olmaktır.Biz

POST peşinde edğiliz, bize DOST yeter.Kendimiz

Kapımızı çoktan  arayıp bulmuşuz. Kimseye suna 

cak bir şeyimiz de yoktur.Anlatıverecek bir dava 

mız da yoktur. Kendimiz dahi arar dururuz. Şeyhi 

mizin çırası ışığında, durum böyle iken arayan
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arayana ne verir. Ne anlatıverir.Pirimiz Ahmet Yese 

vi Hz.leri der ki: BAŞINA SARIK SARAR, KEN 

DİNE MÜRİD ARAR, AHİR ZAMAN ŞEYHLE 

Rİ, Biz Fakir Ahir zaman Şeyhi olacak kadar dahi 

değiliz, durduğumuz Taptuk Emre Kapısına MÜ 

RİD olmaktır tek arzumuz.
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Başkaca da bir ARZUMUZ yoktur bu YALAN

MÜLK üstünde, Müsadenizle « der. BEY «Gidebi 

lirsin anlamında elini uzatır.» Yunus tam kapıdan 

çıkarken Bey’in karısı karşısına çıkar.Yunus çok 

mahcup vaziyette gözleri önünde ne söyleyecek  

diye bekler. Hiç bir şey söylemeden kapıdan çıkar 
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Gider. Dergah’a varır odun kesmeye başlar.Her vu 

ruşta  «YA ALLAH, YA ALLAH» diye zikrini ek 

sik etmez. Bacım Sultan’da kapıyı açtığında Yunus 

’u odun keserken görür. Bacım Sultan «Odun ge 

rekli» der,Yunus odunu verir.Bacım Sultan »İsmail
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Kasım Efendi ile kavga ettiğinizi söyledi» der.O da 

«Çocuk işte, İyidir Kasım Efendi Dergah’ın işlerini 

yürütmeye çalışıyor.Napsın işte» der. Bu arada BEY 

Konağında Candaroğlu, SARI AĞA ‘ya emir verip 

DERGAH’tan oğlu ŞAHİN’i alıp getirmesini
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Emreder.Vermezlerse DARP ET der. SARI AĞA 

gider, Molla karşılar, Şahin’i ister, Molla da »Şa 

hin’in gitmek istemediğini söyler» Fakat BEY’in

mutlaka alıp gelmelerini söyledi» der. MOLLA » 

Adam gelmem diyor» deyince SARI AĞA «Hele 

bir de biz konuşalım « der.Hızla içeri dalar Yunus 

ile karşılaşır.Yunus »ŞEYHİMİZ yoktur» der.
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ŞEYHİMİZ olmadan olmaz ! SARI AĞA «Yunus 

Efendi ŞEYHİNİZ nerdedir? İsmail,  TAPTUK’a 

haber vermek için gönderilir. TAPTUK ise çarşıda 

esnafla muhabbet yapmaktadır. TAPTUK» Hz A 

dem toprağa ilk tohumu atan insan idi,Yani ÇİFTÇİ 

LER’in PİRİ ydi. Hz ŞİT , Dokumacıların PİRİ ydi.
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Hz.İdris, İğne’yi ilk icad edendi.Deliği açıp ipliği 

ona ilk geçirendi.Terzilerin PİRİ. Hz NUH, Muaz  

zam bir Marangoz idi, yani Gemiciliğin ve Gemici 

lerin PİRİ ydi.Belli değil mi? TUFAN da gemiyi 

kim yapıverdi? Hz HUD Tüccar idi, insanlığa tica 

reti öğretti.Tacir’lerin PİRİ. Hz LUT   Tarihçydi 

14



Tarih ilminin PİRİ‘ydi. Hz Yusuf , Saati ilk kez 

icad edendi, hem de iyi Ziraatçıydı. Hz Süleyman,  

Bakırcı’ların PİRİ’ydi. Hz Harun Demirciler’in 

PİRİ’ydi.Aynı zamanda ordularına düzen vermiş 

bir kumandan’dı.ASKER lerin PİRİ ‘ydi. AHİ
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LİK işi Ticaret işi değildir. Manzaraya bir de bu 

pencereden bakmalı ! CAN’ lar ! PİR’im MESUT 

Efendi ,anlatıverir AHİLİK sırrını, Bizimkisi laf ola 

!Amma öyle baktığımızda görülür ki «İşi İBADET 

KILMAK’ tır» Madem ki yeryüzü MESCİT’tir Mü 

minlere Şu dükkanlarız dahi bundan AYRI değildir.
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Madem ki HALKA HİZMET, HAK’KA Hizmettir, 

Hizmeti, düzgün yapmak İBADET’ tir. Sayıverdik 

işte ! Peygamberlerin ne ihtiyacı var ki! Herbiri bir 

mesleğin öncüsü ola! Ne o vakit mesele? MESELE 

ÜRETMEK ! Aklı ve Bedeni ile HALKI dahi cüm 

le insanlığın dahi .cümle CAN SAHİBİ ‘nin
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hizmetinde olmak. Hz NUH, Ümmetini Tufan’dan  

gemi ile kurtardı.Gemi yapacak kadar Mahir bir 

Marangoz olmasaydı nasıl yapacak idi? İşte HALK

’a da insanlığa dahi, hizmet böyledir.Bu işlere bi 

raz da bu açıdan bakıvermeli CAN’lar ! Bu mesele 

leri biraz da böyle anlamalı ! Hz İdris iğneyi icad 
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Etmeseydi, söküğümüzü ne ile dikerdik? O vakit 

hem akli, hem de bedeni üretim İBADET’tir. Müs 

lümana FARZ’dır.Hayvanat’tan insan nasıl ayrılır? 

Üretmek ile, İnsan hayatını kolaylaştırmak ile İşte 

böyle ayrılır !  Yoksa onlar da dilsiz değil el’siz 

değil! Amma YARADAN üretme vasfını bir tek
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İnsana  vermiştir. NEDEN?  Eee Hizmet etsinler 

diye,  Yaaaaa işte böyle CANLAR !!! DEMİRİ o 

şuurla dövmeli ! KEÇEYİ’yi bu şuurla işlemeli ! 

DERİ’yi bu  şuurla  yere çalmalı, Tohumu toprağa  

bu şuurla saçmalı, AHİLİK bu olsa gerek. Yaaa 

DOSTLAR işte böyle  !! Taptuk söyleşisini bitirir. 
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İsmail koşa koşa gelir. Bu arada Molla gene Yunus’ 

a yapacağını yapar, Yunus Şeyhin gelmesini teklif 

eder, Molla DİN icat edenlerin lafını mı dinliyecez 

deyip ikilik çıkartır. SARI AĞA Yunus’u kaale alır, 

«BEY’ imizin emrini mutlaka yerine getirmek zo 

rundayız» der.
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Taptuk söyleşi yaptığı dükkandan ayrılmak üzere 

«Bize müsaade CANLAR « der. İsmail bağırır «De 

dem ŞEYH DEDEM « der.Taptuk «Hayrolsun İs 

mail’im Kurban’ım  nedir bu hal’in?» der.İsmail

«Kolcu’lar DERGAH’ı basmışlardır  DEDEM » 

der. Etraftan herkes mırıldanmaya başlar. Ne dersin



İsmail sen dersin ? Ağa’lar hep beraber gidelim o za 

man derler.Taptuk «DESTUR» diye sert çıkar.Her 

kes süt-limon olur. Sessiz olur.                                 

DERGAH’ta Molla  «SARI AĞA hele bir otursak 

da öyle konuşsak « der.Fakat SARI AĞA Yunus’u 

kaale alır.»Size saygımız vardır amma, EMİR ortada 
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dır. Bey’imizin oğlunu bize teslim edin! Yunus

«ŞEYHİMİZ yoktur dedik. Sarı Ağa ! Şeyhim ol 

madan değil 1 kişiyi, DERGAH’ın bir ÇAKILTA 

ŞI’nı teslim etmek HADDİMİZ değildir. Kasım 

Efendi bunu bizden daha iyi bilirler.»SARI AĞA 

«O vakit bizden GÜNAH gider, EFENDİLER vazi
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fenin Günahı yoktur. ARAYIN Dergahı bulun Bey

’imizin oğlunu !» Diye emir verrir.Tam o sırada 

ŞAHİN BEY ortaya çıkar ve «Biz sana daha önce 

CEVABI vermedik mi SARI AĞA , Ne HAK’la 

başkasının mekanını basarsınız « dedi. SARIAĞA
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davranın getirin Bey’imizi !» diye emir verdi. Yu 

nus «SARI AĞA öyle olmaz.Bu usülle olmaz ! 

Çek KOLCULARI geri,  Burası HIRGÜR MEY 

DANI değildir. Bu kapıda kimse iradesinin tersine 

muamele görmemiştir.Yetişkin KİŞİ HÜR fikirli, 

kendi kararını kendi verir.
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bunun aksini iddia edip davranmak örf’ede, şeriat’ 

e de aykırıdır.» SARI AĞA «bizim  Şeriat’imiz 

BEY ’i mizin EMRİ dır,  Yunus Efendi!Bilirsiniz 

Elbet BEYİMİZİ BİZE TESLİM EDİN !Yunus

«Kendi cevabını kendinden işittiniz !Şahin BEY 

nesne midir ki? Kendi  İstemedikçe nasıl teslim 

edelim?
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Yunus «ŞAHİN BEY varın Hücrenize buyrun» der. 

Taptuk EMRE arkasında AHİLER olduğu halde 

DERGAH’a doğru yürüyüşe çıkarlar. SARI AĞA 

«Daha ne bekliyecez Kasım efendi ‘ Biz emir kulu 

yuz !Ya kanımız akar, ya da EMRİ TATBİK ederiz 

.Teslim edin ŞAHİN BEY’i çekip gidelim !
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Kasım Efendi «Burda kimin böyle yetkisi var SARI 

AĞA, Varın dönün daha kaç kerre izah edeceğiz, 

Biz izahat veririz DAYIMIZA !» der. Tam bu sıra 

da Bacım Sultan ile Balım Sultan Dergahtan içeri 

girerler, bu konuşmaları duyarlar. Balım Sultan»
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Hayır olsun Efendiler» der.Yunus «Bişi yoktur Ha 

nım Ana, Bir mesele hakkında KARAR KILMAK 

için Şeyhimizi bekleriz, Siz istirahatınız bozmayın 

biz  alakadar oluruz.Siz Merakta kalmayın Şeyhi 

miz geldiğinde, Siz Rahat edin HELE » der. Dışarı 

dan bir ses «AĞAM  Taptuk Emre» der
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Yunus «Tam zamanında yetiştiniz Şeyhim» der. Bir 

tarafta SARI AĞA ve ADAMLARI diğer tarafta 

TAPTUK EMRE ve AHİ’LER  karşı karşıya geldi 

ler. TAPTUK «Hoş gelmişsiniz AĞALAR» dedi . 
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Sarı AĞA» Hoş görmüşüz ŞEYH EFENDİ  « dedi. 

Biraz alaylı bir tavırla bu sözü söyledi. Taptuk» Ha 

yır olsun böyle CENGE mi gidersiniz» dedi.SARI 

AĞA »BEY’imiz ŞAHİN BEY’i alıp getirmemizi 

emir buyurmuştur.» dedi. TAPTUK «ŞAHİN BEY  

bu işe ne buyurur?» dedi.Yunus «ŞAHİN BEY dön 

mek istememiştir ŞEYHİM !
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SARI AĞA « BEY’imiz ŞAHİN BEY’in iradesini 

sormamıştır,  ŞEYH Efendi, Alın getirin demiştir. 

Biz isteriz ki,  SULH ile HAL YOLUNA KOYA 

LIM BU MESLEYİ » der.Taptuk «O vakit bizden 

ne istersiniz? SARI AĞA ! « der. SARI AĞA» Mü 

saade edin ŞAHİN BEY’i teslim alalım, YA DA» 
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SİZ TESLİM EDİN « der. Taptuk «Kendi teslim 

olmayanı biz nasıl teslim ederiz AĞAM ! Eşkiya 

mıyız ki? Ya da KOLCU muyuz ki?» der  SARI

AĞA « bu dergah Taptuk Emre dergah’ı değilmi 

dir ? Siz Taptuk Emre değilmisiniz? Pekala VAR 

GİT deyin ! GİTSİN ! BEYZADEMİZİ BİZE 

TESLİM EDİN ! Taptuk Emre «Söylediklerin
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içinde tek doğru adımızın TAPTUK EMRE oluşu 

dur.Dergah’ın bizim olduğunu söylersin, YANLIŞ   

SÖYLERSİN ! GİT OTUR POST’a SENİN OL 

SUN ! BİZ GÖÇÜCÜYÜZ, DERGAH KA LAN 

LARIN OLA ! Şimdi Tutar da Ben Bu kapı da kal 

mak isterim diyen birini göndermemizi istersiniz.
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Bizim böyle ne bir yetkimiz ne de HADDİMİZ var. 

Biz GEL dememişiz ki? GİT diyelim SARI AĞA ! 

SARI AĞA « Şeyh Efendi !Bizim işimiz KILIÇ ile, 

SÖZ ile değil ! SÖZ OLA kılınçtan KESKİN OLA ! 

Şahin Bey’imizi bize teslim edeceksiniz !»  Deyip 

Taptuk Emre’nin yakasına yapışır.Ortalık karışır
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İsmail bile ayağı ile SARI AĞA’ya vurur.Yunus

Taptuk ile Sarı Ağa arasına  atlar. Taptuk yüksek 

sesle bağırır «DURUN» der. Bu esnada BALIM 

SULTAN la BACIM SULTAN dışarı çıkarlar. Tap 

tuk «Yunus’um HANE HALKI’nı HAREM’e alı 

ver» der.Bir anda sessizlik olur.Kakışma itişme 

durur.Molla»SARI AĞA kişiyi haklı kılan USLU
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BU’dur.ALLAH vere de Günahın bağışlana ! Tap 

tuk «Ne günahı varmış KASIM’ım ! VAZİFESİ’ 

dir. KOL AĞASI değilmidir? Devlet katından ge 

lir. DÖVER de SÖVER de ! Keyfi için yapacak 

değil ya ! SARI AĞA» Biz burda bekleriz ŞEYH 

EFENDİ ! Bayram Efendi «BEKLE de gör SARI 
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AĞA, ortalıktan ileri geri konuşmalar olur Kimsiniz 

Bre gibi « der.TAPTUK «hele içeri buyrun CAN’lar» 

der.Dergahtakilerin hepsi içeri girer. Sarı Ağa’ nın 

adamları izler. SARI AĞA Taptuğ’ un karşısına geçer 

» Ben Atıma binerim, ben Atımdan inmeden BEYZA 

DEMİZ bize VERİLE ! « der. SARI AĞA adamlarıy 

la beraber dışarı çıkar.Dışarıda beklemeye başlar.
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Taptuk ve arkasındakiler dişarı çıkarlar.Sarı Ağa 

atına binmiş beklemektedir. SARI AĞA »Akacak

kanı KERAMETLE mi durduracaksınız ŞEYH

EFENDİ !» Diye haykırır »Bize DEHŞET YAPTIR 

MAYIN ! BİZE ŞAHİN BEY’İ getirin buraya» der. 

Taptuk dik dik Sarı Ağa’ya bakar. ATI birden 
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KİŞNEME’ye başlar.Yerinde duramaz olur.İki a 

yakları üzerinde azgınlaşır.At çıldırır, askerleri 

de  AĞAM ne oluyor demeye başlarlar. SARI 

AĞA at tarafından üzerinden atacak hale gelir. 

Sarı Ağa ve askerleri Hızla oradan uzaklaşırlar
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SARI AĞA atın üzerinde  daha fazla kalamaz. As 

kerlerden ileride bir yerde, üzerinden atar.YERDE 

SÜRÜKLENMEYE başlar.Askerler hızla yaklaşır 

lar.Ama yetişemezler.AT SARI AĞA’yı kan revan 

içinde sürükleye sürükleye KONAĞA getirmiştir. 

Yüzü gözü KAN içinde içeri alınır. SARI AĞA 

ölmüştür.
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CANDAROĞLU»Ne oluyor burda»  diye haykırır. 

Candaroğlu manzara karşısında Şok’a girer. Ağla 

maklı bir SES çıkarır.Sinir Krizleri geçirir. TAP 

TUK DERGAH’ta tek başına ZİKİR yaparken 

Şahin içeri girer. ŞAHİN «Müsaade var mı Şeyh 
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Efendi « der. Taptuk «BİR O VARDIR Şahin Bey 

GEL  BUYUR HELE « der. Önünde diz çöker otu 

rur. Şahin «Bağışlayın ŞEYH Efendi ! Benim yü 

zümdendir çektiğiniz fenalıklar» Taptuk «Sen canı 

nı sıkmayasın ŞAHN BEY!»  Şahin Bey «Bana 

sahip çıkmasaydınız !Böyle olmaz idi TAPTUK
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«Ne olmuşsa HAYR olmuştur. OLAN DA O’n 

‘dan BİTEN de O’ndan. Sense CELALİNDEN 

CEFA yahut CEMALİNDEN VEFA , İkisi de 

CAN’a SEFA , KAHRI’da hoş LÜTFU ‘da HOŞ. 

Der.  PİRDAŞLAR kendi aralarında konuşurlar» 

Can daroğlu bundan böyle bizim BEY’imiz  de
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ğildir. Bayram Efendi konuşmaları keser» DUA 

edelim de KOL AĞASI’ na bişey olmaya» der ve 

onları yatıştırır. Bayram efendi «AĞA’lar keskin 

Sirke küpüne ZARAR. Der. Tam o sırada YUNUS

gelir, Molla Kasım gelir karşılaşırlar. Molla»Sonu 

nasıl gelir? Hesap kitap etmezsek işte böyle olur 

PİRDAŞ» der
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ı
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Yunus «Hayır olsun PİRDAŞ» der.Molla «Her HA 

TA mızdan sonra HAYIR OLSUN HAYIR OLSUN 

diyelim.Mesuliyeti vuralım KADERİN sırtına YAL

LAH, Öyle mi? Yunus « Bize değil,  ŞEYHİMİZE 

ettiğini görmezmisin? Kasım Efendi! Molla «Edep 

sizlik edilen bizim de ŞEYHİMİZ di!Taa en başın



da , SARI AĞA ile temasa geçilse idi,Şahin’i ko

nuşturmamıza müsaade ede idin işler bu RADDE’ 

ye gelmez idi.Yunus «Doğru dersin HATA bizim ! 

Günah bizim !» Molla «Şu KİBRİNİ artık  TEVA 

ZUNUN ARDINA SAKLAMA ! PİRDAŞ !Madem 

HATA senin Günah senin Yok mu Ona bunun bir 

48



CEZASI ? Bir CEREMESİ? Yunus «Madem ki inan 

dıramayız ! Yazın Günahımıza ‘Çekelim cezamızı ! 

Molla «PİRDAŞ Unutursun herhalde burda HANCI

’yız !»Yunus «Biz YOLCUYUZ Kasım Efendi, Sen 

HANCI kal» der. Yunus selamını verir ayrılır.
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Yunus , Taptuğ’ un odasına girer, orada Hanımı 

ve Kızı vardır, Yunus gelince Taptuk onlara bizi 

yalnız bırakırmısınız? der ve Yunus ile Taptuk

başbaşa kalır.
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Taptuk «Otur Yunus gel otur. ENDİŞE Kedere 

işarettir. Etme YUNUS’um «ALLAH VAR GAM 

YOK» Yunus «Candaroğlu ALLAH’tan korkmaz 

KULDAN Arlanmaz bir adam’dır.Endişem Şahsı 

nıza dair değildir.Amma DERGAH’a bir zarar 
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Vermesinden endişe ederim.TAPTUK «Hele sabah 

ola KİM OLA KİM ÖLE !Ne gelirse, KADER’den 

gelir.Yunus’um ! ENDİŞ’e kederden, KEDER Ka 

der’den gelir. PİRDAŞLAR bu başa gelen olayla 

yorum yaparlarken Molla gene suçun bir kısmında 

YUNUS’un ihmali olduğunu anlatırken içeri TAP
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TUK girer.Arkadan Yunus girer. Taptuk «Ne deme 

ye beklersiniz CAN’lar ! der .Yunus müsaadenizle 

ben bir İsmail’e bakıp geleyim ŞEYHİM der. Tap 

tuk «Hele bul gel İsmail’siz olmaz Yunus « der. 

Taptuk sofraya oturur.Taptuk «HELE BUYRUN 

CANLAR « der.  Yunus odasına gider İsmail’i bula                                      
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maz.Nihayet elinde odunlar olan İsmail’i görür. Yu 

nus «Nereye gidersin böyle PUSAT’lanmış (silahla 

nıp) ? Kimsecikler bişey yapmaz diye sanmasınlar 

ŞEYH DEDEM yalnızdır.? Yunus «Değildir elbet ! 

Kimsecikler tek değildir. ALLAH VAR GAM YOK 

İsmail »Öyle amma, Madem zalim CANDAROĞ
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LU’na karşı gelecek ER yok,BİZ neciyiz burda ! 

Bir vuruşta  Hacer Emmioğlu’nun burnunu kırma 

dım mı? Yunus Emre «Öyledir elbet  Senin bileğin 

bükülür mü HİÇ ! Amma ne der ŞEYH DEDE’n? 

Bilmezmisin?» İsmail «Ne der ?» Yunus «BİZİM 

İŞİMİZ KAVGA İLE DEĞİL» der.İsmail «Der der 

amma, Zalimle ile mi de ? Yunus «  Mazlumla kav
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ga mı olur.? Tabiiki Zalim ile de ! Şimdi ŞEYH

dede’nin dediğini tutmamak olur mu hiç ! İsmail

«Olmaz elbet ! ben de izin alırım o vakit ! Candar 

oğlunu bu ok la devirmezsem bana da İsmail deme 

sinler » Yunus «O zaman işler değişir işte, Sen ner 

den buldun bu OK’ları? « der. İsmail « Saruhanoğ 

lundan ! Ahırda asılı idi.»  der.
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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

«KARANLIK ODADA FİL 

HAKKINDA DÜŞÜNCELER»

KISSASI 



TAP TUK Sohbet meclisinde NAMAZ kılındıktan 

sonra SOHBETE başlar. TAPTUK «Mevlana Cela 

leddin Hz. lerinin meşhur hikayesidir.İşitmişliğiniz 

vardır.Hazret hikaye eder ki; HİNTLİLER karanlık 

bir odaya bir FİL getirip ,Halka göstermek istediler. 

58



Hayvanı görmek için karanlık yere hayli kişi  geldi 

.Fakat AHIR o kadar karanlıktı ki;Gözle görmenin 

imkanı yoktu.O göz gözü görmeyecek şekilde ka 

ranlık yerde FİL’e ellerini sürmeye başladılar.Biri 

sinin eline KULAĞI geçti, o FİL bir  OĞLAĞ’a
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Benzer dedi.Birisi elini AYAĞINA değdirdi. O da 

FİL bir DİREĞE benzer dedi.Bir başkası da SIRTI 

NI elledi. O da FİL bir TAHT gibidir dedi. Herkes 

Fil’in neresini ellediyse ona göre anlatmaya koyul 

dular. Onların sözleri birbirlerine AYKIRI oldu. Bi

risi VAV dedi, öbürü ELİF dedi.Herkesin elinde bir
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mum olsaydı, SÖZ lerindeki ayrılık KALMAZDI. 

Tufan koptuğunda Hz NUH oğluna «Babanın GE 

MİSİ’ ne bin TUFAN’a gark olma (Kapılma içinde 

boğulma)» dedi. O «Hayır ben yüzme öğrendim, 

Senin mum’undan başka mum yaktım deyip» ce 

vap verdi. Oysa ki, tutup sarıldığı, direk sandığı 
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Şey, FİL’in ayağı idi.Babası NUH’a İMAN etme 

yen KENAN,  Tufan’ın dalgaları arasında, boğul 

du gitti.NUH buna  o kadar üzüldü ki, KADİR

ÇALAB’ım NUH’a  seslendi.»İster isen, Oğlun 

KENAN ile birlikte, Tufan’da YOK olanların cüm 

lesini, TEKRAR dirilteyim.Yeryüzüne getirir,senin 
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hatrını KENAN için kırmam,» der.Fakat «Seni AH 

VAL den (durumdan) haberdar etmekteyim « dedi. 

İşte MEVZUNUN ŞAH DAMARI, Meselenin özü,  

«AHVALDEN HABERDAR OLMAK» Bilmiş ol! 

OĞLUN DAHİ SANA İNANMAZ ! OĞLUN DA 

Hİ HAKİKATİ REDDEYLER.[Tıpkı İrfan Ay
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‘ın oğlu gibi, inşallah Serhat bu satırları okumuş 

olur].Hep deriz ya «Onlar yalana inandırır, Biz HA 

KİKAT’e « inandıramayız. AHVAL(durum, şartlar) 

bu !Tufan var, NUH Gemiyi yapmış, Tufan belli,  

GEMİ  HAKİKAT, BİNEN KURTULUR». Ne ka 

dar ilginç [ Şu an YIL 2024 Ağustos Ay’ları ]
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İnsanlar İslamiyetten uzak sokaklarda öpüşmeler, 

insanlar Dünya menfaati için yapmadıklarını bırak 

mıyorlar, edep, saygı hemen hemen yok.Sanki bu 

yllarda da NUH gemisine (islamiyete) binmeye 

çağırıyor, Binen kurtulacak, ya binmeyen ? İyi o 

vakit İhtiyar ! Açık konuş SÖZ’ü ! Ne demek is
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tersin bize ! Ne SALIK verirsin? UYGUN TAVIR 

ne ola? «İT PAÇAMIZI ISIRIR DİYE BİZ DE İT’İ 

Mİ ISIRALIM ?» O İT’İN YOLU ! YA BİZİM YO 

LUMUZ NE O VAKİT! Bizim Yolumuz  DERVİŞ 

LİK YOLU ! Bu yolda DÖVÜLMEK de var, SÖ 

VÜLMEK’ te var.Manası ne ola ki bu DERVİŞLİ 

ĞİN zaten , Ne demek DERVİŞ ? Sözlükte EŞİK
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demektir.Bildiğin KAPI EŞİĞİ, Neden EŞİĞE BAS 

MAYIZ CAN’lar ! BASAN BASSIN ! BİZ BAS 

MAYIZ !Madem ki yolumuz DERVİŞLİK YOLU 

Derviş bilir Dervişi, HAK YOLUNA  DURMUŞ’u 

! Eeeeee işte böyle CAN’lar  !!!
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«KİM BİZE NE EDER İSE ETSİN ! KİM BİZE 

NE YAPAR İSE YAPSIN ! BİZ DERVİŞANE YA 

PACAĞIZ ! DERVİŞE YARAŞIR OLANI YAPA 

CAĞIZ !
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YUNUS EMRE İLE  MOLLA 

KASIM’IN «GÖNÜL KIRDINSA 

KILDIĞIN NAMAZ BOŞ»                        

KISSASI 



Yunus odasında zikir çekmektedir. «ALLAH, - YA 

ALLAH, YA ALLAH, YA ALLAH, ALLAH- ….» 

zikir bitince Yunus dışarı çıkar.KADI, Yunus’a doğ 

ru gelir.Yunus «HOŞ GELMİŞSİNİZ İlyas Efendi 

Sabahı Şerifleriniz Hayrola !« der.KADI «İnşallah 

diyelim Yunus Efendi ! Ama PEK HAYIRLI DE
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ĞİLDİR» der.Yunus «Gene de HAYR OLSUN « 

der.KADI «Tutuklama kararı vardır, Yunus Efendi 

!HÜKMÜ TATBİK ETMEK İÇİN GELDİK » der. 

Yunus «Müsaade var ise hele bir ŞEYHİME haber 

vereyim , Hazırlanıp Gelirim« der.KADI «Tutukla
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ma kararı senin için değildir. ŞEYH EFENDİ için 

gelmişiz.Tutuklama kararı, TAPTUK EMRE için 

dir. Tam bu sırada KONAK’ta CANDAROĞLU

odasında otururken, ŞAHİN BEY ‘in geldiği haber 

verilir. «Çağırın içeri gelsin»  der. O’ nu Görünce 

«Döndün demek» der . O da «  Döndüm ya , .
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Buradayım işte » der.BEY «Düşmanımın vermedi 

ği zararları bana verdin.Verdikten sonra Dönsen ne 

? Dönmesen ne? Kalsan ne ?» der. ŞAHİN «Uzat 

manın kimseye faydası yok BABA! Döndüm işte ! 

Çek o kolcuların elini,  o DERGAH’ın üzerinden, 

BEY « SARI AĞA’nın dirisini gönderdik seni alma 

ya ÖLÜSÜ ‘nü aldık elimize ! ŞAHİN «Hatalı olan 
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oydu. Burdayım işte ! Söyle  o kolcularını ÇEKİL 

SİNLER o gariplerin üzerinden» BEY «Ardımız 

dan hırlayan İT mi kalmadı da, elimizden bitenler 

karşımızda durur.! ŞAHİN «Zulm edersin ! O in 

sanlar bizim sandığımız gibi değillermiş BABA !» 

derdemez ŞAHİN bir tokatla yere devrilir. Ve yüzü
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Ne tükürür.Şahin düştüğü yerden haykırır.»Kendi 

ettiğin zulmün içinde boğulacaksın, Diğer yana 

GEÇ » der.Candaroğlu çıldırır, önce ayakları ile ve 

elleri ile Şahin’i iyice döver.Yetmez yandan bir 

SOPA alır, var gücü ile Şahin’e vuruır.Ağzı burnu 

kan revan içinde Şahin yere yıkılır, O da kalp kri
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zi geçirir gibi olur. KOLCU AĞA’sını çağırır.«Alın 

bunu dışarı götürün» der. Bunun ne yüzünü görmek 

isterim ne sesini işitmek isterim, Varsın KARA 

MAN ’a dayılarının yanına gitsin, Olmadı ALİ 

AĞA’nın yanına gitsin HÜSAMTTİN BEY’in ya 

nında kapılansın , GÖTÜRÜN « der.
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Kolcu Ağası » Emredersiniz « der. BEY «Bana 

böyle bir OĞUL vereceğine TAŞ vereydin Yüce 

ALLAH’ım !» der.

Öbür yanda Yunus ile KADI konuşmaktadırler. Yu 

nus «ŞEYHİMİZ bişi yapmamıştır İLYAS Efendi ! 

Kol Ağası’ nın karşısında ben durmuşumdur.
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Tam aksine ŞEYHİMİZ vaziyetin daha da kötüye 

gitmesine MANİ olmuştur.KADI»Mesele o değil 

Yunus Efendi !» Yunus «İlyas Efendi, İlyas Efendi 

Şeyhimiz teslim etmiyeydi, AHİ’lerle KOLCU’lar 

arasında kan gövdeyi götürürdü.KADI «Yunus

Efendi KOL AĞASI Sarı Ağa’nın öldüğünü de 
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bilmezsin» der. Tam o anda TAPTUK odasından 

çıkagelir.Taptuk «Hoş gelmişsiniz KADI Efendi

Sabah Şerifleriniz Hayr olsun, BUYRUN HELE ! 

» der. KADI «Hakkınızda Tutuklama Kararı vardır 

ŞEYH Efendi !Sizi dersdet etmeye ( Tutuklamak) 

gelmiştim» der.Taptuk «Vazifenizdir Amma, hele
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Suçumuz nedir ? Deyin de onu bilelim bari ! KA 

DI «Büyücülük , Büyü ve Sihir yapma iddiasıyla 

TUTUKLANMINIZA karar kılmışızdır.»der. Kıza  

rak Yunus «İlyas Efendi ! İddia ile HÜRRİYET 

almak da ne demektir?Taptuk «Karar KADI Efen 

dinin değil adaletin olsa gerekYunus’um» der.
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Kadı Efendi vesile olmuş, dahi vazifesidir. Bu ara 

da Taptuğ’ un karısı ve kızı çok üzülürler. PİRDAŞ 

LAR onların acısını paylaşmaya çalışırlar.KARISI

«Herşey aklıma gelirdi de Efendiye BÜYÜCÜ, Sİ 

HİR YAPIYOR iftirası aklıma gelmezdi.AKLA 

GELMEYEN ,Baş’a gelir der ATALARIMIZ » 
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dedi. KIZI «Kim görmüş, küm atmış ki İftirayı?» 

der. Yunus ile Molla , Kadı Efendinin mekanında 

konuşurlar.Yunus «Şeyhimizin büyü ile Sihirle ne 

işi ola? KADI» Velev ki bilirim, Ve inanırım, Bu 

neyi değiştirir Yunus Efendi ! Ben KADI’yım, KA

NUN değilim.Ben de buna inanamam işte ! MOL
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LA « Kadı Efendi, Belli ki bir İFTİRA var hem de 

en yakışıksız cinsinden, KADI’nın bir görevi de 

HAKİKATİ İftiradan ayırmak değilmidir? KADI

«Söz Kadı’nın değil, ŞERİAT’ındır. Dava görme 

den, yargılama yapmadan, nasıl ayırırız? Kasım 

Efendi ! Yunus «Şeyhimizi hiç tanımaz gibi
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konuşursunuz? Bu şehirde KADI’lık edersin, kaç 

zamandır?Herkesin bildiğini sen de bilirsin? Bilir 

sin de nasıl İMAN edersin? Uyduruılan bu yalana! 

KADI» Candaroğlu Ergun bey dahi şikayetçidir. 

Şeyh Efendi’nin büyü yaptığından! Büyü marifeti 

ile KOL AĞASI SARI AĞA’yı öldürtmüştür der.
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Ve O’ndan şikayetçidir.» der. Bu esnada AHİ’ler 

toplanmışlar, ÇARŞI da hızlı hızlı yürümektedirler. 

Onlar da KADI’nın görev yerine gelmişlerdir. İçer 

de Yunus ile Molla var, dışarıda Taptu’ğun karısı, 

kızı ve diğer Pirdaş’ lar bulunmaktadırlar.
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İçerde Molla « KADI Efendi bilirsiniz Candaroğlu 

bizim dayımız olur.Belli ki KOL AĞA’ sının ölümü 

ne pek üzülmüştür. Amma KASTI,  ŞEYHİMİZE 

İftira atmak,olmasa gerek.KADI »Hele adalet kılı 

bir yara bakalım, BİR’e mi yara ! 40 mı yara KA 

SIM Efendi ! Yunus «Hiç sesini harcama Kasım 

Efendi!
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«TAPTUK EMRENİN  

BÜYÜCÜLÜKTEN YARGILANMA» 

KISSASI 



Kadı Efendinin diyeceği, Adalet Terazisi şahit ile, 

DELİL ile çalışır. Boş LAF ile değil.KADI «Hata 

mı ederiz Yunus Efendi ! Bunları beraber öğrenme 

dik mi KARATAY da? Yalan mı öğretti o uzun Mü 

derrisler ! Yunus «Öyledir elbet İLYAS Efendi ! 

Amma Muktedir’in arzusuna göre, TERAZİYİ 
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EĞİP BÜKMEYİ de mi öğrettiler ? KADI» Alıngan 

lık, da dahi HAKSIZLIK edersin Yunus Efendi ! 

Hem bir BEY değil ki? Başka şikayetçiler de vardır. 

Yunus «Kimmiş Onlar !» der. KADI «Bizden evvel 

bu makamda oturduğunu unutursun Yunus Efendi 

!Tuta da Davanın Şahitleri kimdir?  İfşa mı edelim?
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Bu arada TAPTUK Kimseye haber vermeden, HA 

PİSHANE’ye gidip teslim olmuştur.İçerdeki mah 

kumların birisiyle  konuşmaya başlar.

Bu arada Yunus »KADI Efendi hele müsaade et de 

ŞEYHİMİZİ görelim « der.
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Molla Kasım» Bir de Kerimesi ile  Hanım Sultan 

Şeyhimizi görmeyi çok isterler, Mümkünmüdür? » 

der.KADI»Vazifemiz kanunu tatbik etmek, yok 

saymak değil !» der. AHİ BAŞI ,Yunus, Molla 

Kasım ve yanındakiler hapishanede Taptuk Emre’ 

yi ziyaret ederler.İftira ettiler derler,Taptuk «Vardır 

bir kusurumuz ki başımıza geldi» der.
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Molla «Sadece BEY değil Şeyhim ! Başkaları da 

varmış iftira edenler arasında. Yunus «Belli ki YA 

LANCI ŞAHİT tutmuşlardır.Taptuk «Tutan tutar.» 

der.Molla »BEY Dayım değil asıl korkutan ŞEY 

HİM ! Başkaları da var imiş  zehir gibi iftira eden! 

Yunus «Belli ki YALANCI ŞAHİT tutmuştur
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ŞEYHİM ! Taptuk «Tutan tutar, Allah’ın şahitliğini 

ortadan kaldırıp, yalancı Şahitlerin eline  düşer el 

bet ADALET ! Yunus «Valide Sultan ve Kerime’ 

niz endişelidirler, Bir buyruğunuz varmıdır.  ŞEY 

HİM ? Taptuk «Endişe etmesinler!Kaderin dışında 

BİR ŞEY YOK ! OLANDA ÖYLE, ÖLEN DE 

ÖYLE
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Endişe, korkunun ALAMETİ’ dir. YARA DAN’ 

DAN  BAŞKASINDAN KORKMAK,  İNSANI 

KORKAK EDER. O’nun verdiği ÖMÜR, KUL’ 

dan KORKARAK sürdürülmez. EMANETE HIYA 

NET OLUR. Haa Yunus Bizimkiler İsmail ile alaka 

dardırlar bilirim.Amma gözlerini ayırmasınlar
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Üstündekinden, yediğinden, içtiğinden … derken bir 

SES « GÖRÜŞME TAMAM’dır» dedi.Yunus «VAR 

MIDIR BAŞKA BİR ARZUNUZ ŞEYHİM?» dedi. 

Taptuk «BOL SELAM EDİN İHVANIMIZA Dua 

etsinler İhtiyara !» dedi.AHİ başı BAYRAM «Alla 

h’a emanet olun ŞEYHİM « dedi. Molla «Tez ka
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Vuştura İnşallah !» der.Taptuk « KENDİ İLE KA 

VUŞTURA İNŞALLAH « der. Ziyaretçiler gider 

lerken Taptuk bağırır YUNUS’um «VALİDE SUL 

TAN’ dan bir ARZUMUZ daha vardır.» der, kimse 

ne istediğini duymaz.
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Yunus Emre’ ve Molla Kasım , Taptuğ’u Hapishane 

de ziyaret sonrası, KADI Efendiyi ziyarete giderler. 

KADI «Görüştünüz mü?» der Yunus «Gördük der, 

Eksik olmayasın İlyas Efendi  Müsaade buyurur 

isen, Duruşmaya da girmek isteriz, ŞEYHİMİZ’in 

yanında, » der.KADI «Ne diyorsun Yunus ?
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Bilmezmisin ? Böyle bir şey mümkün müdür? Yu 

nus «O yüzden müsaade buyurur iseniz derim ! 

«Kadı Efendiler müsaade ederlerse der»  kitap ! 

KADI «Bununda şartları yokmudur Dili mi tutmaz, 

Dizi mi ? Ne demeye REFAKAT edersiniz?  « Yu 

nus «ŞEYHİM’in gözleri fersizdir artık.Gözlerime
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AK indi der,Eli,  kulağıdır artık onun GÖZÜ, Olur 

ya İDDİA SAHİPLERİ ile, bir mesele olur,KADI « 

Sadece  biriniz girebilirsiniz, İkiniz birden mümkün 

değil !» der.

Bu esnada İsmail Taptuğ’ un evinde Balım Sultan 

ve Bacım Sultanla beraberdir.
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İsmail «Yunus Ağam beni dışarı salmıyor, hele bir 

salsa O CANDAROĞLU nu haklamazsam ne ola 

yım der.Madem ŞEYH DEDEM büyü yapıyor, zin 

dandan BÜYÜ ile kurtulsa ya !Hep bu CANDAR 

OĞLU’nun işleri !Çocuk görür, bilmez anlamaz sa 

nırlar beni ! Bu esnada Kapı çalınır, içeri CANDAR 

OĞLU’nun karısı ZAHİDE girer.BALIM SULTAN

100



«Hoş gelmişsin Kızım» der Bacım Sultan «Kocan 

Babamı Zindana attıtırır da seni TESELLİ ETME 

YE mi yollar « der. Anası »Kızım « der Bacım Sul 

tan «Yalan mı konuşurum ANA ! Birileri gibi İFTİ 

RA mı atarım» der.ZAHİDE «Sen de Er peşinde ko 

şacağına, ŞEYH babamın peşinde koşsaydın ya ! 

Her şeyden vaktinde haberdar olaydık. Bacım Sul
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tan « Zindana attırdığın adamın evine gelirsin de 

BİR  DE ÜSTE mi çıkarsın !Ana « Bacım Sultan 

ağzından çıkanı kulağın işitir mi senin ? Kızım Mİ 

SAFİR’e KEM söz söylenmez Sen burda ne kadar 

söz hakkın varsa , misafir olarak ZAHİDE nin de o 

kadar hakkı vardır, Sen ne kadar evladıysan BABA 

’nın , Zahide de o kadar evladı« der. 
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Bacım Sultan « O yüzden konuşmaz değil mi BA 

BAM ! Onca senedir.» der.

Taptuk Zindanda arkadaşlarıyla başbaşa dır. Arka  

daşı «Sana hepsi ŞEYHİM diyor sen kabul etmiyor 

sun.» der.TAPTUK «Onlar da DİVANE bunaktır 

lar bir sürü, Bizim ŞEYH olduğumuzu sanıyorlar,
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Biz de üzülmesinler diye, SİZİN ŞEYHİNİZ DE 

ĞİLİM  demiyoruz. Taptuğun zindan Arkadaşı 

«Gene geliyor senin MECNUNLAR» der. TAP 

TUK «Hissettirmeyin bozmayın vaziyeti, Üzülme 

sin garipler ! Gelenler Yunus,Bayram Ağa, Molla 

Kasım’dır.Taptuk «Hoş gelmişsiniz CAN’lar 
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Bayram Ağa «Aklımız hep sizdedir, ŞEYHİM der. 

Taptuk « İyi , En azından nerdeyim biliyorsunuz? 

«Biz ne aklımızın ne kendimizin nerde olduğunu 

bilmeyiz» der. Yunus «Duruşma YARINMIŞ ŞEY 

HİM !» der Taptuk «Haberimiz olur, Elbet ! HANIM 

ANAN İstediklerimizi yapıverdiler mi Yunus’um!

105



Yunus «Yapılanları çıkartır verir Taptuk Emre’ye ! 

Taptuk «Yağ’da sürdü mü yağ» ! derYunus «Sürdü 

Şeyhim « der.Taptuk «Yağlı bazlamayı kimin yiye 

ceği kimin yemeyiceği belli olmaz deyip arkadaşı 

na uzatır.Yunus kendi odasında bir aşağı bir yukarı 

dolanırken, Molla Kasım «Destur var mı diye çalar
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Yunus «Gel « der. Molla «KADI İlyas Efendi du   

ruşmaya ikimizi birden almadığı için geldim, Müsa 

den olursa duruşmada ŞEYHİMİZE biz REFAKAT 

ETMEK isteriz , O da Dergahımızı TEMSİL CİHE 

TİNDEN’ dir , Münasip olan da bu olsa gerek« der. 

Yunus «Doğru düşünüşsün KASIM Efendi» der
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Yunus öyle temizdir ki, hiçbişeyde ART NİYET 

aramaz.Bir insan bu kadar TEMİZ Olur mu? Bir 

insan YUNUS ise olur.»Bizim fikrimizce de DOĞ 

RU olan budur» der. TAPTUK «Hücresinde sabaha 

karşı kalkmış «LA İLAHE  İLLALLAH, LA İLA 

HE  İLLALLAH, LA İLAHE  İLLALLAH, zikri
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ni çekmektedir.Zindan arkadaşları uykudadır, Yu 

nus‘da odasında aynı zikri çekmektedir.Zikir gün 

doğumuna yakın sürer. Sabah olunca, Taptuğ’un 

tüm sevenleri KADI’nın odası önünde toplanmış 

Yargı’ lamayı beklemektedirler. Zindan da arkadaşı
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«Ta ilk geldiğinde ŞEYH olduğunu anlamış idim 

der.Taptuk «Al bir DELİ daha, Bu da TAZE katıldı 

Deliler kervanına  « der. O anda Nöbetçi bağırır. 

»Duruşma VAKTİ dir ŞEYH Efendi» der. Kapıdan 

çıkarken TAPTUK «Allah vere de KADI Efendi 

DİVANE çıkmaya CAN’lar dedi.Arkadaşı «İyi de
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Neden ZİNDANDA’sın neydi Günah’ın deyiver 

medin bize ? Taptuk «Evlat saymakla bitmez dedik 

ya ! der. Gün gelir gene karşılaşırız inşallah  Allah ’ 

a emanet olun « der. KADI’nın gördüğü Yalancı 

Mahkkeme, Asıl Mahkeme’ ye hazırlanmak gerek
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O’nun KADI’sı aldanmaz.Aynı zamanda ALDAT 

MAZ da, Arkadaşı elini öpmek ister,Taptuk «ES 

TAĞFİRULLAH,  Deliler DELİ yi bulmuş, ELİ 

öper, AYNISI SENDE DE VAR» der.Asker bağırır. 

TAMAMDIR Şeyh Efendi der.Taptuk «Biz noksan 

mı dedik EVLAT» der.Taptuk sessizce askerlerin 
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yanında duruşmaya doğru gider. ARKADAŞI arka 

sından bağırır.»ŞEYH Efendi yalnızca ziyaretimize 

gelsin. HANI SOYAN EŞKİYA böyle dedi, SÖY 

LE KADI EFENDİYE dersin.» dedi. ŞEYH Asker 

lerin arasında KADI’nın  huzuruna doğru gider. Ka 

pının  önünde sevenleri toplanmıştır.Bağrışma olur.
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Gürültü çoğalınca TAPTUK «Beddua okumak ol 

maz CAN’lar diye seslenir.»KADI efendi bizim 

kendimizi SIGAYA Çekmek için çağırmıştır»  der. 

Kapıdan içeri girerken Bütün Ahali « Bu CAN 

DAROĞLU’ nun yaptığı HAİNLİK tir,Bu zulmü 

niye yaparsın?  diye konuşmalar ayyuka çıkmıştır.
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Bayram AĞA «Yunus Efendi siz refakat etmek 

istemezmisiniz ŞEYH Efendinin duruşmasına !» 

der.Yunus »Kasım Efendinin katılması münasiptir» 

der. O güzel insan. O esnada CANDAROĞLU du 

ruşma salonuna gelir. Bütün AHALİ o’nu YUHA

LAR. Tam Yunus’la karşıkarşıya kalır.YUNUS «
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»Yapmayın AĞALAR bize yakışmaz «der.Ses 

birden kesilir. PİRDAŞlardan biri «ALLAH’tan 

korkmazmısın Brehhh! Der. Bağırtılar arasında 

CANDAROĞLU KADI’nın Salonuna girer. 
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Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım.İnsanlar okusun, 

imanları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik, gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH ve PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


